## M.

- Magisterium ecclesiasticum. Instituitur a Christo 261; — est infallibile 265 461; — eius subiectum activum 433; — eius subiectum passivum 522; — eius obiectum 524 sqq.  
 Magnificat, canticum b. V. Mariae 652, 4.  
 Mahavira, fundator iainismi, non patravit vera miracula 206.  
 Marcion haereticus testatur genuinitatem evangeliorum 109, cf. 80 356.  
 Marcus, S. Eius evangelii *genuinitas* probatur in communi 77; — speciatim 120 652. Eius *credibilitas* demonstratur 133.  
 Marsilius Patavinus. Eius error de constitutione ecclesiae 357.  
 Martyrium est testimonium veritatis religionis christianae 253.  
 Martyrologium romanum. Eius auctoritas quoad canonizationem sanctorum 549.  
 Matthaeus, S. Eius evangelii *genuinitas* probatur in communi 77; — speciatim 117 651. Eius *credibilitas* demonstratur 133.  
 Melancthon de theologis scholasticis 598.  
 Membra ecclesiae 328 sqq.  
 Messias exspectabatur a iudaeis ut legatus divinus 141; — vaticinia messianica existebant inter iudaeos multis saeculis ante Christum 213; — haec vaticinia breviter exponuntur 217; — regnum messianicum quale praedictum fuerit 234; — in Christo impleta esse vaticinia ostenditur 245.  
 Miracula. Miraculum *definitur et dividitur* 183; — Christus ad probandam divinam suam legationem ad patrata miracula provocavit 181; — testantur miracula divinam originem doctrinae Christi 184; — non sunt impedimenta fidei 186. cf. 122.  
*Possibilitas* miraculorum non repugnat 187; — refelluntur obiectiones contrariae *ib.*  
*Cognoscibilitas* miraculorum 188; — miracula Christi dividuntur in duas classes 193 sq.; — vis probandi horum miraculorum examinatur 195; — speciatim resurrectio a mortuis accuratius perpenditur 196; — variae hypotheses ad hoc miraculum explicandum inventae refutantur 201. — Miracula fundatorum aliarum religionum num sint vera miracula 204; — miraculum propagationis religionis christianae 248 sqq.; — apostolorum miracula 269; — miracula ut signum sanctitatis ecclesiae 410.  
 Modernismus 69 134 150 433 521 525 529 615 nota 624 nota 629.  
 Mohammed. Quid de eius miraculis censendum sit 207.

## P.

Muratorianum fragmentum 85.

- Mysteria. Evolvitur conceptus mysterii 161; — dividuntur mysteria in naturalia, praeternaturalia, supernaturalia *ib.*; — doctrina concilii vatic. hac de re proponitur 162; — definitur mysterium stricte dictum 163; — impossibilitas mysteriorum probari nequit 164; — existentia mysteriorum stricte dictorum a priori probari non potest 165; — mysterium superat rationem 168.  
 Mysticum corpus Christi 396.